
Lietuvos Respublikos Seime įvyko 
Vilniaus Žirmūnų gimnazijos

inicijuotas iškilmingas integruoto 
istorijos ir technologijų konkurso

„LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBEI – 100“
(skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui)

nugalėtojų pagerbimo renginys



LIETUVOS RESPUBLIKOS GIMNAZIJŲ 
I-IV KLASIŲ MOKINIŲ 

INTEGRUOTAS ISTORIJOS - TECHNOLOGIJŲ 
KONKURSO

„LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBEI – 100“,
skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui

1918             2018    

BAIGIAMASIS RENGINYS
2018 - 03 - 02



Renginys prasidėjo LR Seimo Europos 
informacijos biure



Renginį pradėjo Seimo narės Dovilės 
Šakalienės sveikinimas



Renginio organizatorės





LR Seimo 
konferencijų salėje 

miniatiūrą apie 
Vasario 16-osios aktą 

atliko Vilniaus 
Žirmūnų gimnazijos 

moksleiviai



Sveikinimo žodį tarė Vilniaus Žirmūnų 
gimnazijos direktorius Edmundas Grigaliūnas



Pranešimą apie Pirmojo pasaulinio karo poveikį 
Šiaulių miesto architektūrai skaitė Šiaulių miesto 

savivaldybės Simono Daukanto gimnazijos mokinė 
Gabija ULINSKAITĖ



Pranešimą apie Lietuvos tarybą skaitė Vilniaus 
Žemynos gimnazijos mokinė Raminta 

BERNATAVIČIŪTĖ



Pranešimą apie Jono Basanavičiaus įamžinimą 
Lietuvoje skaitė Vilniaus licėjaus mokinė 

Vaiva SLATKEVIČIŪTĖ



Pranešimą apie Sofiją Smetonienę skaitė Vilniaus miesto 
Grigiškių „Šviesos“ gimnazijos mokinė Patricija POŠKEVIČIŪTĖ



Madas demonstravo ir apie jas pasakojo Vilniaus Žirmūnų 
gimnazijos mokinės – Marta Lechavičiūtė, Liucija Kudžmaitė, 

Aida Mazytė, Elzė Radvilaitė.





LIETUVOS RESPUBLIKOS GIMNAZIJŲ I- IV KLASIŲ MOKINIŲ 
INTEGRUOTAS ISTORIJOS - TECHNOLOGIJŲ KONKURSAS

„LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBEI – 100“
(skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 100-čiui paminėti)

Konkurso  mokinių darbų vertintojai:

Mokinių istorijos darbų vertintojai:

• Vyr. vertintoja: 

• Prof. dr. Sandra Grigaravičiūtė ( LEU) , Humanitarinio ugdymo  
fakulteto prodekanė.

• Vertintojai:

• Jūratė Musteikienė , Anykščių Jono Biliūno gimnazijos istorijos 
mokytoja metodininkė,

• Audronė Raudienė , Kretingos Pranciškonų gimnazijos istorijos 
mokytoja metodininkė,

• Nijolė Rodzevičienė ,  Vilniaus raj. Riešės gimnazijos istorijos 
mokytoja metodininkė,

• Drąsutė Rajunčienė , Vilniaus Žirmūnų gimnazijos lietuvių k. vyr. 
mokytoja.



• Mokinių darbo - istorinio suvenyro vertintojai:

• Lina Ringelienė, LEU,  Gamtos, matematikos ir 
technologijų fakultetas, Technologijų ir technologinio 
ugdymo katedra, lektorė,

• Inga Hokušienė, Šeduvos gimnazijos technologijų 
mokytoja ekspertė,

• Jūratė Pranciliauskienė, Biržų „Saulės“ gimnazijos 
vyresnioji technologijų mokytoja.



1 vieta
Gabija Ulinskaitė 

II  kl. 

Šiaulių Simono Daukanto 

gimnazija
dailės mokytoja Elida 

Ignatavičienė, 
istorijos mokytojas 
Virginijus Navickas 



2 vieta 
Vaiva Slatkevičiūtė

I a kl. mokinė 

Vilniaus licėjus
Istorijos mokytoja Laura 

Valantė



3 vieta

Gabrielė 
Radišauskaitė, 

IX klasės mokinė 
Panevėžio rajono savivaldybė
Berčiūnų pagrindinė mokykla

Mokytojai Saulius Kurnickas 
ir Audronė Turulienė



3 vieta

Dalia Ustinavičiūtė 
II g kl.  mokinė 

Vilniaus M. Biržiškos 
gimnazija

Technologijų mokytoja 
Vilija Pautenienė ,

istorijos mokytoja Aušrelė 
Gecevičienė



1 vieta 

Patricija 
Poškevičiūtė

III klasė mokinė
Vilniaus miesto savivaldybės 
Grigiškių ,,Šviesos‘‘ gimnazija

technologijų mokytoja 
Sigita Maknienė,

istorijos mokytoja Jūratė 
Lukoševičienė



2 vieta

Raminta 

Bernatavičiūtė,
III  kl.

Vilniaus Žemynos gimnazija

Istorijos mokytoja Rita 

Dereškienė 



3 vieta

Augustė Agurkytė 

III kl.

Vilniaus Gabijos gimnazija

Istorijos mokytojas 
Raimundas Trikūnas, 

technologijų mokytoja Laura 
Kaziliūnienė 



Geriausių darbų apdovanojimų 
akimirkos



Visi renginio dalyviai





Seimo dovana - ekskursija





Nuoširdžiai dėkojame  prisidėjusiam prie šio projekto:
🌸 Žirmūnų gimnazijai už suteiktą galimybę įgyvendinti 
savo idėjas,
🌸 dalyviams: šauniems mokytojams, kurie yra mokinių 
įkvėpėjai,
🌸 mokiniams, kurie savo darbais džiugina mokytojus, 
garsina savo mokyklas,
🌸 vertintojams iš skirtingų Lietuvos mokyklų, kurie 
padirbėjo skaitydami mokinių darbus,
🌸 iniciatoriams, rėmėjams, kurie papuošė mūsų projektą 
istorinėmis knygomis, padėkomis, saldumynais.

Renginio organizatorės:
istorijos mokytoja metodininkė Rasa Šilinskienė, ir  
technologijų mokytoja – Vaida Gailiūnienė.


